防災部議事録（令和 2年度第九回）

開催日時 2021 年 2 月 21 日（土）10:00～12:00

開催場所 町会会館

出席者  大沼誠一、進士英治、持田輝靖

     植田紘、 大場俊雄、           以上 5名

はじめに

   斉藤防災部長より、都合により欠席

協議内容

 １．今年度防災訓練

    3/14、伝達訓練のみ行う。

 ２．災害時連絡網について

    各部長を通じ各部役員に参加確認している。

    女性部、防犯部、交通部、子供会、神輿愛好会については確認済

    文体部、広報部については今週中に確認予定。（2/24 確認了）

    各支部長には 2/6 役員会で確認済。

    最終版を 2/27 役員会で三役、民生委員、支部長に配布する。

    各部には 2/26、27 で配布する。

 ３．伝言訓練のメッセージの検討と確認

    連絡網に記載の通り

４．令和２年度防災訓練のお知らせ

    素案について一部修正し、回覧と掲示板掲示を行う。

    2/27 役員会で配布する

５．防災たより No.7 について

   持田氏提案の「これでコロナに打ち勝とう」 を検討、

   原案どおりホームページと掲示をする。

  次回の防災部会 3 月 14 日（日）10：00～   町会会館

・防災伝言訓練の結果につて総括

 他

                以上